
第 1 頁，共 2 頁 

國立潮州高級中學一一二學年度班級讀書會 

小組心得分享紀錄 

班 級 年        班 組  名 組 

書籍名稱 

影片名稱 
 

閱讀資料 

內容摘要 
 

 

小 組 成 員 心 得 分 享 

組員姓名 心 得 分 享(組長及每位組員都要填寫，每人心得約 100 字) 

1    

2   

3   

4   

5   



第 2 頁，共 2 頁 

小 組 成 員 心 得 分 享 

組員姓名 心 得 分 享(組長及每位組員都要填寫，每人心得約 100 字) 

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

導師簽章 (簽章)       

說 

明 

1 表格:表格請由學校首頁→行政單位→圖書館→綜合服務→班級讀書會 

2 填寫:由各小組自行完成 

3 格式:以Ａ４紙張印出。 

4 匯整:各小組 12/4 前將心得交給圖書股長，圖書股長收齊後，12/5 前送導師簽章、評比。 

5 核章:導師簽名評比後，圖書股長請於 112.12.7 星期四第七節前交至圖書館。 

 


